
    
Dębe, 31.03.2020r. 

 
Nr sprawy: WA.ROZ.2811.86.2020 

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

dot.: „Wykonanie przeglądów serwisowych systemu ASTKZ Stopnia Wodnego w Dębem 
wraz z wymianą stacji operatorskich, oprogramowania oraz modyfikacją systemu” 

 
 
 

Data otwarcia ofert: 31.03.2020r. godzina 10:00  

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy 
Cena oferty 
brutto (zł) 

Uwagi 

1. INTROL PRO-ZAP Sp. z o.o. 
ul. Grabowska 47A 
63-400 Ostrów Wlkp. 

132 635,82 zł --- 

2. --- --- --- --- 

3. --- --- --- --- 

 

 

Postępowanie prowadzone jest na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) [p.z.p.], a powyższe oferty złożono w odpowiedzi na Zapytanie 

Ofertowe. 

 


